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268,90	RON	-	268,90	RON 	 	

Descriere: Media	converter	TP-	LINK	-	un	convertor	media	care	transferă	datele	de	la	conexiunea	pe
cupru	1000Base-T	la	fibră	optică	1000BASE-LX/LH	sau	vice-versa;	destinat	utilizării	cu	cablu
de	fibră	optică	single-mode,	cu	conector	de	tip	SC.	MC210CS	suportă	specificaţiile	de	unde
lungi	(LX)	ale	laserului	la	rata	maximă	de	retransmisie	pe	cablu.	Funcţionează	pe	1310nm
atât	la	transmiterea	cât	şi	la	recepţia	datelor.	Alte	caracteristici	ale	acestui	modul	includ
abilitatea	de	a	funcţiona	ca	un	dispozitiv	de	sine	stătător	(independent	de	şasiu)	sau	cu	un
şasiu	pentru	media	convertoare	TP-LINK	19´´,	auto	detectare	MDI/MDI-X	pentru	port-ul	TX,	şi
LED-uri	pentru	afişarea	stării	de	funcţionare	pe	panoul	frontal.	MC210CS	oferă	posibilităţi	de
transmisie	prin	fibră	optică	single-mode	pe	distanţe	extinse	până	la	15	km.


